
Барања за пристап до информации од јавен карактер во 2020 година 

1. Барање информација за: Износ на потрошени средства за поправки и тековно одржување 

за објектот за временскиот период 2014-2019 (таксативно по години), опис за што се 

потрошени средствата 

2. Барање информации за: подзаконски акт, односно документација со која се уредува 

постапката за избор на директор, вршител на должност директор, подзаконски акт со кој 

се уредува постапка за избор на членови на управен одбор, колкав е бројот на членови, 

образованието на членови на управниот одбор и акт со кој е регулиран и како се 

определува надоместот на членовите на управен одбор. 


